АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Постановление

От 07.08.2019                                                  №41
О внесении изменений в постановление                                                                       От 10 декабря 2012 г.    № 59

Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

 «Прием заявлений, документов, а также

постановка граждан на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»

                  На основании постановления Администрации Волгоградской области от 22 июля 2019 г. №348-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 26 декабря 2016 г. №719-п «Об упорядочении предоставления на территории Волгоградской области услуги по выдаче справки о составе семьи (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения) с места жительства», руководствуясь Уставом Большевистского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление №59 от 10.12.2012 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях".

2. В абзаце 4 подпункта 2.6.3. пункта 2.6. раздела 2. Регламента исключить слова «справка о составе семьи»
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации в установленном порядке.

Глава Большевистского сельского поселения                                      А.А.Носов

1